
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №6 имени С.Т. Куцева 

 

Приказ 

 

от «02» сентября 2024г                                                                          №_718_ 

 

ст. Кущевская 

 

О реализации проекта «Лапта в школе» в МАОУ СОШ №6 им. С.Т. 

Куцева в 2024-2025 учебном году 

 

На основании приказа управления образованием администрации 

муниципального образования Кущевский район № 911 от 09 августа 2024 года 

«О реализации проекта «Лапта в школу» в общеобразовательных 

организациях муниципального образования Кущевский район в 2024-2025 

учебном году», а также популяризации лапты среди обучающихся школы, 

приказываю: 

1. Продолжить реализовать проект «Лапта в школе» в МАОУ СОШ №6 

им. С.Т. Куцева в 2024-2025 учебном году. 

2. Назначить ответственными за реализацию проекта «Лапта в школе» 

заместителя директора Соловьеву О.Г. 

3. Организовать занятия проекта «Лапта в школе» через внеурочную 

деятельность. Ответственные учителя физкультуры Клусковская Т.С., 

Пашкевич А.П. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №6 им. С.Т. Куцева                                     В.В. Триус 

 


